UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v  góp ý đối vưới dự thảo

Thông tư Quy định về thường

trực khám bệnh, chữa bệnh

ngoài giờ hành chính, ngày lễ,

ngày nghỉ tại các cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

       Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 956/KCB-NV ngày 25/7/2023 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư Quy định về thường trực

khám bệnh, chữa bệnh ngoài giờ hành chính, ngày lễ, ngày nghỉ tại các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh;

Để có cơ sở hoàn thiện Thông tư trình Lãnh đạo Bộ Y tế ban hành áp dụng

tại các cơ sở khám, chữa bệnh, Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và cho ý

kiến đối với dự thảo Thông tư Quy định về thường trực khám bệnh, chữa bệnh

ngoài giờ hành chính, ngày lễ, ngày nghỉ tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh do

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh xây dựng (gửi kèm dự thảo).

Các đơn vị cho ý kiến góp ý về các nội dung trong Dự thảo Thông tư theo

đường dẫn https://bit.ly/goyTTtrucKCB2023 đồng thời gửi bằng văn bản về Cục

QLKCB - Bộ Y tế, 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội trước ngày 30/7//2023.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

https://bit.ly/goyTTtrucKCB2023

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-26T16:03:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-26T17:02:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-26T17:03:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-26T17:03:25+0700